agricola
APOTHEKE
Apotheker Roland Hobel

Agnes-Bernauer-Str.122
D-80687 Miinchen

20%
8,28¢€

Nicorette 2 mg
freshmint

30 Stiick

Zuckerfreier Kaugummi
zur Raucherentwdhnung
*AVP: 10,37 €

30%
2,50€

Husten und
Bronchialtee
20 Beutel

Heilkréuter-Tee gegen Bronchitis
*AVP: 3,55 €

f

SIE SPAREN
25%
1,50€

Ingwerbonbons
alle Sorten

60 gr. (100 ml = 2,50)
Wohltuende Bonbons

fiir Hals und Rachen
*AVP: 1,99 €

SIE SPAREN
25%
6,98€

20 Stiick !
Nahrungserganzung

*AVP: 9,25 €

Tel ++49 89 5467200
Fax ++49 89 54672020

35%
2,98¢€

Snup
Nasenspray

15 ml (100 ml = 19,87 €)
Nasenspray fiir Schulkinder
und Erwachsene

*AVP: 4,57 €

—_—
1wl STADA

20% Rabatt
auf das gesamte

VICHY

LABORA @]

Sortiment

SIE SPAREN
26%
9,98€

Riopan Magen Gel
20 x 10 ml (100 ml = 4,99)
Gel zum Einnehmen

gegen Sodbrennen

*AVP: 13,45 €

PAN

25%
5,98 €

10 Beutel

HeiRgetrénk gegen Fieber
und Schmerzen

*AVP: 7,97 €

Cetebe &1#
Duoeffect

beide e
Sorten

/Géﬁ'ﬂmm/géﬂé /

SIE SPAREN
20%
2,40€

Meridol Zahnpasta
75 ml (100 ml = 3,20 €)

Mund- und Zahnpflege

fiir gereiztes Zahnfleisch

*AVP: 2,99 €

meridol

Férdert die REGENERATION von gereiztem ZAHNFLEISCH

SIE SPAREN

30 Kapseln
Nahrungsmittelergéanzung
mit Vitaminen und Mineral-
stoffen

Eunova Multi Langzeit  "AVP:1497¢€

| EUNOVA

MULTI- _VITALSTOFFE

Lan_gzelt

SIE SPAREN
28%
4,98€

China Oel

25 ml (100 ml = 19,92 €)
Pfefferminzél zum Inhalieren,
Einreiben oder Einnehmen
*AVP: 6,90 €

SIE SPAREN
29%
6,98€

Nurofen Immedia
400 mg

24 Stiick

Schmerzmittel mit Ibuprofen
*AVP: 9,90 €

mm. Hlmlﬁlﬂﬂl_ﬂ______-_ -

Gegen Schmerzen

* Preisdifferenz bezieht sich auf den Apothekenpreis, der narmalerweise beim Kauf dieser Produkte in unseren Apotheken zu entrichten ware.
Preise Lauertaxe Stand 12/2011. AVP = Apathekenverkaufspreis

RABATT-COUPON RABATT-COUPON RABATT-COUPON

0%

RABATT AUF EIN PRODUKT

IHRER WAHL*

COUPON EINLOSEN UND SPAREN!
VON 16.01.2012 BIS 28.02.2012

PRO PERSON NUR EIN GUTSCHEIN *KEINE DOPPELRABATTIERUNG
*REDUZIERTE ARTIKEL SIND VOM COUPON AUSGESCHLOSSEN
*AUSGENOMMEN VERSCHREIBUNGSPFLICHTIGE ARZNEIMITTEL
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